
ІНСТИТУТ ТЕЛЕКОЩНІКАЦІЙ І глонАльного
ІНФОРМАЦІИНОГО НРОСТОРУ

НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІІ НАУК УКРАЇНИ

Нака:

«25» серпня 2023 р. м.Київ Ма 23-с

Про створення разової спеціалізованої
вченої ради по пхипу дисертації
на адобуі-тн ступеня доктора
філософії ІТГІІІ НАНУ

На підставі рішення Вченої ради Інституту телекомунікацій і

глобальною інформаційною простору НАН України від 10 серпня 2023 р.,
протокол На 10

НАКАЗУЮ:

1. Створити в Інституті телекомунікацій і глобального інформаційного
простору НАН України разову спеціалізовану вчену раду ДФ 26.255. 004 для
захисту дисертації Гайка Світлани Іванівни на тему: «Онтолого-к-ерована
модель трансдисциплінарного представлення великих масивів слабко і

неструктурованоі' інформації» з галузі знань 12 , Інформаційні технології за
спеціальністю 122 - Комп'ютерні науки на здобуття ступеня доктора
філософії у складі:

Голова ради - д.т.н., доцент Терентьєв Олександр Миколайович,
провідний науковий співробітник ІТГГГІ НАНУ;

Члекиради:
- д.т.н., професор Копійка Олег Валентинович, завіщ'вач відділу

ІТГГП НАНУ (рецензент);
- д.т.н., професор Буров Євген Вікторович, професор кафедри

Інформаційних систем та мереж Національного університету «Львівська
політехніка», МОН (офіційний опонент);

- д.т.н., професор Шинкаренко Віктор Іванович, професор кафедри
ккомп ютерних інформаційних технологій Українського державного
університету науки ітехнологій, МОН (офіційний опонент),

- д.т. , професор Морозова Ольга Ігорівна, професор кафедри
комп”ютерних систем, мереж і кібербезпеки Національного аерокосмічного
університету ім.М.Є.Жуковського «Харківський авіаційний інститут
(офіційний опонент).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор % Олександр тгофимчук


